
Technické specifikace

Bezdrátová myš HP 435 pro více zařízení
Dokonalá myš v každém ohledu

Pracujte bez jakýchkoli komplikací díky všestranné, přizpůsobitelné myši, která byla vyrobena zodpovědně. Usnadněte
si práci díky možnosti připojení až dvou zařízení a přenosu obsahu mezi operačními systémy. Soustřeďte se na tvorbu
díky programovatelným tlačítkům, ergonomickému designu a až 24měsíční výdrži baterie . Díky technologii snímače HP
na různé povrchy můžete zařízení navíc používat na většině povrchů.

Připojení k různým zařízením
Jednotlivé položky můžete přetáhnout mezi

zařízeními pomocí jedné myši. Kurzor
přejde plynule mezi obrazovkami, dokonce i

při kombinaci operačních systémů
Windows a macOS®. S hardwarovým
nanoklíčem USB-A nebo rozhraním

Bluetooth® se můžete snadno připojit až k 2
zařízením.

Obrovské možnosti přizpůsobení
Přizpůsobením  zkratek pro několik

aplikací  můžete vše zrychlit, zjednodušit a
upravit podle svých představ. S 4

programovatelnými tlačítky, nastavitelnou
rychlostí kolečka a vysokou citlivostí

kurzoru až 4 000 dpi si můžete vše nastavit
na míru.

2 roky, 1 baterie
Pracujte bez přerušování celé roky s touto

úžasně efektivní myší s neuvěřitelně
dlouhou výdrží. Jedna baterie typu AA
vydrží až 24 měsíců díky inteligentnímu

systému napájení .

Udržitelnost na prvním místě

Zodpovědná výroba

S touto pohodlnou myší budete mít dobrý pocit z toho, že přispíváte k ochraně životního prostředí .

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2

3

5

4



Technické specifikace

Bezdrátová myš HP 435 pro více zařízení
Funkce

Důmyslné zpracování
Pohodlná a responzivní myš vám pomůže pracovat efektivně. Užívejte si responzivní klik, důmyslně navržená tlačítka a posuvné kolečko, ať jste
levák nebo pravák.

Myš na libovolný povrch
Myš lze používat téměř na jakémkoli povrchu a umožňuje tak práci odkudkoli. Technologie snímače HP na různé povrchy umožňuje pracovat
dokonce i na mramoru.



Technické specifikace

Bezdrátová myš HP 435 pro více zařízení
Technické údaje

Produktové číslo 3B4Q5UT

Číslo UPC 198122959051

Kód JAN (UUF) 4573595629032

Kód UPC hlavní krabice (ABA) 10195908246616; (AC3) 10195908246623; (UUF) 10195908246630

Číslo tarifu 8471609050

Typ připojení 2,4GHz bezdrátové připojení; Bluetooth® 5.2

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti 

Popis baterie 1x AA

Životnost baterie Až 24 měsíců 

Technologie snímače Snímač pro každý povrch 

Rozlišení snímače Až 4 000 dpi

Tlačítka 5

Programovatelná tlačítka 4 

Pokročilé rolovací kolečko Rychlé procházení 

Zabezpečení 128bitové šifrování AES

Software pro správu Software HP Accessory Center

Podporované operační systémy Windows 7; Windows 11; Windows 10; Windows 8; macOS; Chrome OS™; Windows

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A; Bluetooth®

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP 

Certifikace a normy
CE; CB; GS; FCC; cTUVus; IC; Anatel; Subtel; Rematel; Conatel; IFT/NOM; RCM; MPTC; WPC; SDPPI; Telec/VCCI; KC; NTC; IMDA; SdoC;
BSMI; NCC; SRRC; SIRIM; TRA; EAC; DWLF&F; TP-BY; MoC; TRC; AMRT; Kvalitet; ICASA; UkrSEPRO; IctQataq; UKCA

Obsah balení Bezdrátová myš; Úvodní příručka; Hardwarový klíč USB Type-A; Záruční list; 1x baterie AA; Karta R.E.D RTF

Země původu China(AC3, UUF, ABA); India(UUF)

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 115,41 x 74,16 x 40,29 mm

Hmotnost 0,0782 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 135 x 110 x 48 mm

Hmotnost balení 0,182 kg

Množství hlavní krabice 60

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 515 x 426 x 262 mm

Hmotnost hlavní krabice 12,13 kg

Počet kartonů na vrstvu 4

Paleta (vrstvy) 7

Počet kartonů na paletu 28

Počet produktů na vrstvu 240

Produkty na paletě 1680

Hmotnost palety 354,6 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost 70% podíl recyklovaných plastů pocházejících od zákazníků

2

3

4

1

1

1

5,6



Technické specifikace

Bezdrátová myš HP 435 pro více zařízení
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami

 Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Podpora díky softwaru HP Accessory Center (HPAC). Software HP Accessory Center (HPAC) je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple

Store.
 Seznam aplikací: SolidWorks, Windows Office, Sketchup, Adobe, AutoCAD, Zoom, MS Teams.
 Myš obsahuje 77 % recyklovaného plastu od spotřebitelů. Obal obsahuje 85 % recyklovaného papíru.
 Životnost baterie je odhad a mění se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu aktivních, nečinných a spících hodin používání, počtu spuštěných aplikací,

environmentálních podmínek a použitých funkcí; skutečná životnost baterie se bude lišit v závislosti na použití a environmentálních podmínkách. Maximální
kapacita baterie se přirozeně snižuje s časem a používáním.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Podpora díky softwaru HP Accessory Center (HPAC). Software HP Accessory Center (HPAC) je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple
Store.

 Dosah bezdrátového rozhraní se může lišit v závislosti na okolních a výpočetních podmínkách uživatele.
 Výdrž baterie je přibližná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu hodin aktivního používání, nečinnosti a režimu spánku, počtu spuštěných aplikací,
podmínek prostředí a používaných funkcí; Skutečná životnost baterie se může lišit v závislosti na míře využívání a okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie
časem přirozeně klesá v závislosti na míře využívání.

 Nefunguje na skle.
 Společnost HP poskytuje jednoletou (dvouletou) omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické
podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky.

 Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Z žádných zde
uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Květen 2025
DOC-M

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6


